

Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler ¹

12 – 18 Şubat 2026

Suç gelirleri ve terörün finansmanına karşı yeni adım: Yönetmelikte değişiklik yayımlandı

Resmî Gazete’de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle, suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesine yönelik tedbirler kapsamı genişletildi. Para ve değerli eşya nakli hizmeti verenler de yükümlüler arasına alındı.

Suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesine yönelik tedbirleri düzenleyen yönetmelikte değişiklik yapıldı. Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe giren düzenleme, 12 Şubat 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlandı.

Yapılan değişiklikle, “Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmelik” kapsamında yükümlüler listesi genişletildi. Bu çerçevede, 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun kapsamında para veya değerli eşya nakli hizmeti verenler de yönetmelik kapsamına dahil edildi.

Düzenleme, söz konusu hizmetleri sunan kişi ve kuruluşların da suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesine yönelik yükümlülükleri yerine getirmesini zorunlu hale getiriyor. Böylece finansal sistemin güvenliği ile şeffaflığının artırılması ve risklerin azaltılması hedefleniyor.

Yönetmelik yayımlandığı tarihte yürürlüğe girerken hükümlerinin Hazine ve Maliye Bakanı tarafından yürütüleceği belirtildi.²

Bahis sitelerine sıkı denetim: Promosyon yasaklandı, reklam kuralları değişti

Bahis sitelerinin reklam ve tanıtım çalışmalarına yeni düzenlemeler getirildi. Siteler, yasa dışı bahisle mücadeleyi destek için tanıtım yapacak, promosyon veremeyecek.

Resmî Gazete’de yayınlanan yönetmelik değişikliğiyle, yasadışı bahisle mücadeleye destek olması için, bahis sitelerinin reklam ve promosyon çalışmaları yeniden düzenlendi,

¹ Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.

² Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33167, 13 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-6.pdf>

Yönetmelik maddesine, "Sabit ihtimalli ve müşterek bahis oyunlarına ilişkin pazarlama ve tanıtım gibi faaliyetler 18 yaşından küçükleri oyun oynatmaya teşvik amacı taşımaması, toplumun değerlerini zedelememesi ve sporla ilgili mecralarla sınırlı olması şartı ile yasa dışı bahisle mücadeleyi desteklemek, güvenli bir oyun alanı sunmak ve kamusal faydayı arttırmak amacıyla Teşkilat tarafından sanal ortam bayilerine yaptırılabilir." ifadeleri eklendi.

Maddenin eski halinde, "Teşkilat tarafından oynatılan sabit ihtimalli ve müşterek bahis oyunlarının satış toplamını artırabilmek için, 18 yaşından küçükleri oyun oynatmaya teşvik amacı taşımaması, toplumun değerlerini zedelememesi ve Teşkilatın da bilgilendirilmesi şartı ile teşvik amaçlı promosyon dağıtım, reklam yapılabilir." deniliyordu

Ocak 2025'te yayınlanan bir genelge ile stadyumlardaki reklam panoları, saha içi görseller ve kulüp tesislerinde yer alan yasal bahis şirketlerine ait tüm logoların kaldırılması istenmişti. Siyah bant uygulaması ile fiziksel olarak kaldırılması mümkün olmayan sabit reklamların üzerinin siyah bant ile kapatılması zorunlu kılındı. TFF, resmi internet sitesinden tüm lig isim sponsorlukları kaldırılmıştı.³

Taksicilere kayıtlı ekonominin desteklenmesi amacıyla "taksi mali cihaz" zorunluluğu geldi

Taksi işletmecilerine taksimetrelerle entegre çalışan "taksi mali cihaz" kullanma ve kartla ödeme kabul etme zorunluluğu getirildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca (GİB) hazırlanan "Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği", Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre GİB, bu tebliğle, kayıtlı ekonomiyi desteklemek, belge düzenini sağlamak ve kartla ödeme imkanlarını artırmak amacıyla yeni bir uygulamayı devreye aldı.

Tebliğ ile taksi işletmecilerine taksimetrelerle entegre çalışan "taksi mali cihaz" kullanma ve kartla ödeme kabul etme zorunluluğu getirildi.

Bu cihazlar, taksimetrelerle bağlantılı çalışacak, çevrim içi veri aktarımı yapabilecek ve bünyesinde EFT-POS özelliğini barındıracak. Bu sayede yolculuk ücreti taksimetreden cihaza otomatik aktarılacak, elle tutar girişi yapılamayacak. Taksimetre kapandığında cihazlardan otomatik fiş veya belge düzenlenecek, fiş veya belge düzenlenmeden taksimetre yeni yolculuğa başlayamayacak. Ödeme kartla yapıldığında hem banka POS bilgilerini hem de mali fişi içeren "bütünleşik fiş" veya "e-Belge" düzenlenecek.

Kredi kartı ile ödeme imkanı olacak

Gelir İdaresi tarafından 2024'te yapılan düzenlemeyle yeni nesil ödeme kaydedici cihaz kullanan tüm mükelleflerin kartla ödeme taleplerini kabul etmesi gerekirken tebliğle, benzer şekilde taksilerde de kullanılacak yeni nesil ödeme kaydedici cihazlara bir banka uygulamasının yüklenmesi zorunluluğu

³ Yönetmelik, Spor Toto Teşkilat Başkanlığından: Spor Müsabakalarına Dayalı Sabit İhtimalli ve Müşterek Bahis Oyunları Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33167, 13 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-7.htm>

getirildi. Bu kapsamda taksi müşterilerinin kart geçmemesi nedeniyle yaşadığı mağduriyetlerin önüne geçilmesi amaçlanıyor.

Mükellefler, taksi mali cihazını kullanmaya başladıkları tarihten itibaren 15 gün içinde en az bir banka veya ödeme kuruluşu ile anlaşma yaparak kartla ödeme taleplerini kabul etmek zorunda kalacak.

Taksi mali cihazından kartla ödeme imkanı da sunulacağından müşteriler, kolay şekilde kredi kartlarını kullanarak ödeme yapabilecek.

Bu cihazların tebliğ ve teknik kılavuzlarda belirlenen özellikleri taşıyıp taşımadıkları, TÜBİTAK ve TSE tarafından kontrol ve test edilecek. Belirlenen özellikleri taşıdıklarının tespit edilmesi halinde Bakanlıkça onaylanarak kullanıma sunulabilecek.

Taksi işletmecileri için son tarih 1 Eylül

Tebliğle taksi işletmeleri için cihazlara geçiş süreci de belirlendi. Bu çerçevede mevcut taksi işletmecilerinin, en geç 1 Eylül'e kadar bu cihazları alıp kullanmaya başlaması gerekiyor.

Bakanlık tarafından onaylanmış en az bir taksi mali cihaz bulunması şartıyla, yeni işe başlayanlar veya taksimetresini değiştirenler, 30 gün içinde sisteme dahil olacak ancak yolcu taşımaya başlamadan önce sisteme dahil olunması gerekecek.

Yeni sistemle taksimetre verileri ve düzenlenen belgeler, taksimetre ve taksi mali cihaz üreticileri tarafından elektronik ortamda periyodik olarak GİB'e bildirilecek. Bu sayede vergi güvenliğinin en üst seviyeye çıkarılması sağlanacak.⁴

Kamu muhasebatında bu yıl uygulanacak parasal sınırlar belirlendi

Kamu muhasebatında 2026 yılında uygulanacak parasal sınırlar ve alındı birim fiyatları tespit edildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığının Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğle, kamu muhasebatına yönelik kasa, muhasebe yetkilisi mutemedi ve ön ödeme işlemleri gibi konular düzenlendi, bu yıl uygulanacak parasal sınırlar ve alındı birim fiyatları belirlendi.

Buna göre, Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği gereğince muhasebe birimlerince kasadan yapılacak ödeme tutarı 13 bin lira ila 21 bin lira, harcama yetkilisi mutemedi avans sınırları 7 bin 500 lira ila 5 milyon 648 bin lira, özel bütçeli idareler için avans sınırları 14 bin 700 lira ila 10 milyon 544 bin lira, alındı birim fiyatları da belgenin türüne göre 6 lira ile 351 lira olacak.

Para nakli yapanlar da yükümlü sayıldı

Öte yandan, Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik de Resmî Gazete'de yayımlanarak

⁴ Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)'ndan: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, Resmî Gazete, Sayı: 33167, 13 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-10.htm>

yürürlüğe girdi. Buna göre, suç gelirlerinin aklanmasının ve terörün finansmanının önlenmesi amacıyla belirlenen yükümlüler arasında Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun kapsamında para veya değerli eşya nakli hizmeti verenler de dahil edildi.⁵

Ticaret Bakanlığı iki firmayı 'sektörel dış ticaret şirketi' olarak belirledi

Ticaret Bakanlığı, Arex Arı Dış Ticaret AŞ ve Etik Dış Ticaret ve Pazarlama AŞ'ye "sektörel dış ticaret şirketi" statüsü verdi.

Ticaret Bakanlığı iki firmayı 'sektörel dış ticaret şirketi' olarak belirledi.

Bakanlığın Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü Verilmesine İlişkin Karar'ı içeren tebliği, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, Arex Arı Dış Ticaret AŞ ile Etik Dış Ticaret ve Pazarlama AŞ, "sektörel dış ticaret şirketi" statüsüne sahip oldu.⁶

Ücretsiz seyahatlerde yapılan gelir desteğinde yeni düzenleme

Ücretsiz seyahat desteğinde rakamlar güncellendi. Resmî Gazete'de yayımlanan karara göre, ücretsiz seyahat kapsamında yapılan gelir desteği ödemesi yaklaşık yüzde 30 artırıldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan "Ücretsiz Seyahat Kapsamında Yapılacak Gelir Desteği Ödemesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmî Gazete'de yayımlandı.

Yeni düzenlemeyle birlikte ücretsiz seyahat kapsamında yapılan gelir desteği yüzde 30 oranında artırıldı.

İstanbul ve Ankara'da şehir içi toplu taşıma hizmeti veren her bir ulaşım aracı için ödenen destek 6 bin 210 TL'den 8 bin 73 TL'ye yükseltilirken, diğer büyükşehir belediyelerinde faaliyet gösteren araçlar için ödeme tutarı 4 bin 658 TL'den 6 bin 55 TL'ye çıkarıldı.

Büyükşehir olmayan illerde ise destek miktarı 3 bin 726 TL'den 4 bin 844 TL seviyesine yükseltildi.

Yönetmeliğin 6. maddesinde yapılan değişikliklerle birlikte, şehir içi toplu taşıma hizmeti veren özel denizyolu ulaşım araçlarına ödenen aylık destek de 4 bin 658 TL'den 6 bin 55 TL'ye çıkarıldı.

Yönetmelikte şu ifadelere yer verildi:

"MADDE 1- 6/1/2016 tarihli ve 29585 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Ücretsiz Seyahat Kapsamında Yapılacak Gelir Desteği Ödemesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan "4.658" ibaresi "6.055" olarak, (b) bendinin (1) numaralı alt

⁵ Hazine ve Maliye Bakanlığınan: Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği, Resmî Gazete, Sayı: 33167, 13 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-9.htm>

⁶ Ticaret Bakanlığınan: Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü Verilmesine İlişkin Karar, Resmî Gazete, Sayı: 33167, 13 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-11.pdf>

bendinde yer alan "6.210" ibaresi "8.073" olarak, (2) numaralı alt bendinde yer alan "4.658" ibaresi "6.055" olarak, (3) numaralı alt bendinde yer alan "3.726" ibaresi "4.844" olarak değiştirilmiştir.

MADDE 2- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3- Bu Yönetmelik hükümlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı ile Hazine ve Maliye Bakanı birlikte yürütür.⁷

Uluslararası Sağlık Hizmetlerinde İş Birliği Yönetmeliği Resmî Gazete'de

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan Uluslararası Sağlık Hizmetlerinde İş Birliği Yönetmeliği, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Uluslararası Sağlık Hizmetlerinde İş Birliği Yönetmeliği" ile Sağlık Bakanlığı ve üniversite hastaneleri arasındaki iş birliği süreçleri yeniden tanımlandı.

Yeni düzenleme kapsamında uluslararası sağlık turizmi yetki belgesine sahip Sağlık Bakanlığı tesisleri ile üniversite hastaneleri arasında köprü kurarak nitelikli sağlık personelinin ve kaynakların en verimli şekilde kullanılması hedefleniyor.

Kurumlar arası bürokrasiyi azaltarak şeffaf, güvenli ve esnek bir çalışma modelini esas alan yönetmelik ile "esnek görevlendirme modeli" hayata geçirildi. Bu kapsamda tabip, diş tabibi ve uzman sağlık personeli, iki kurum arasında planlı, süreli veya vaka bazlı görevlendirilebilecek.

"Net Sorumluluk Çerçevesi" ile hekimlerin ve personelin hizmet sundukları tesisteki idari, mesleki ve hukuki sorumlulukları, belirsizliğe yer bırakılmayacak şekilde belirlendi.

Yönetmelikte, "hasta güvenliği ve kalite" kapsamında tüm klinik süreçlerin, uluslararası hasta güvenliği ve kalite standartlarından ödün verilmeden yürütülmesi yasal zemine oturtuldu.

"Mali şeffaflık" kapsamında ise bütçelerin ayrı olması ilkesi korunarak, kurumlar arasındaki mali işleyişin şeffaf ve izlenebilir olması sağlanacak.

Türkiye'nin sağlık vizyonunun bir parçası olarak nitelendirilen yönetmelik ile uluslararası sağlık hizmetlerinde kurumsal koordinasyonun maksimize edilmesi, Türkiye'nin sahip olduğu nitelikli insan kaynağının en etkin şekilde değerlendirilmesi, hizmet sunum kapasitesinin artırılarak daha fazla uluslararası hastaya ulaşılması ve Türkiye'nin sağlık turizmindeki lider konumunun sürdürülebilir bir şekilde geliştirilmesi amaçlanıyor.⁸

⁷ Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığından: Ücretsiz Seyahat Kapsamında Yapılacak Gelir Desteği Ödemesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33168, 14 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260214-1.htm>

⁸ Sağlık Bakanlığından: Uluslararası Sağlık Hizmetlerinde İş Birliği Yönetmeliği, Resmi Gazete, Sayı: 33168, 14 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260214-4.htm>

Hazine destekli tarım ve esnaf kredilerine düzenleme

Tarımsal üretim ile esnaf ve sanatkarlara yönelik Hazine destekli yatırım ve işletme kredilerinin kullanılmasına ilişkin esaslar yeniden belirlendi.

Tarımsal üretim ile esnaf ve sanatkarlara yönelik Hazine destekli yatırım ve işletme kredilerinin kullanılmasına ilişkin esaslar yeniden belirlendi. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bu kapsamda, "Ziraat Katılım Bankası AŞ Tarafından Tarımsal Üretime Dair Hazine Kar Payı Destekli Yatırım ve İşletme Finansmanı", "TC Ziraat Bankası AŞ ve Tarım Kredi Kooperatiflerince Tarımsal Üretime Dair Hazine Faiz Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi" ve "Türkiye Halk Bankası AŞ'ce Esnaf ve Sanatkarlara Hazine Faiz Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi" kullanılmasına ilişkin kararlarda değişiklik yapıldı.

Buna göre, faydalanıcıların en fazla 15 gün öncesine kadar alınmış belgeyle vergi dairelerine Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun'un ilgili maddesi kapsamında vadesi geçmiş vergi ve sosyal güvenlik prim borçlarının bulunmaması veya varsa yeniden yapılandırılarak yapılandırmayı bozmamış olmaları gerekiyor.

Söz konusu koşulun sağlanamaması durumunda, borcun, kullanılacak finansman ve kredinin yüzde 25'ine karşılık gelen tutarı, kişi adına ilgili dairelere aktarılacak.

Bu kapsamda tahsil edilecek tutar, yıllık 300 bin lirayı aşmayacak. Borcun faizine ilişkin Hazinece sağlanacak indirim oranı da yüzde 25 olacak.

Temel hayvansal ve bitkisel üretim konularında tamamı ayni ve 400 bin liraya kadar kullanılan finansman ve krediler ile belli meslek kollarında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlara kullanılan kredilerde 31 Aralık 2026'ya kadar söz konusu şartlar aranmayacak.⁹

Ticaret Bakanlığı 496 firmaya dahilde işleme izin belgesi verdi

Ticaret Bakanlığı, dahilde işleme rejimi kapsamında ocakta 496 firma için izin belgesi düzenledi.

Ticaret Bakanlığının ocak ayına ilişkin dahilde işleme, yurt içi satış ve teslim, firma talebine istinaden ve resen iptal edilen dahilde işleme izin belgesi listeleri Resmî Gazete'de yayımlandı.

Buna göre geçen ay 496 firmaya dahilde işleme izin, 7 firmaya yurt içi satış ve teslim belgesi verildi.

⁹ Cumhurbaşkanlığı Kararı, Karar Sayısı 10953, Resmî Gazete, Sayı: 33169, Resmî Gazete, 15 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260215-1.pdf>

Firma talebine istinaden 25, resen 2 dahilde işleme izin belgesi ise iptal edildi.^{10 11 12 13}

Havalimanı işletmelerine yeni düzenleme: Ruhsat ve denetim şartları yenilendi

Havaalanlarındaki gayrisihhi iş yerlerinin ruhsatlandırma ve denetim süreçlerinde yeni dönem başladı.

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM), havalimanlarında hizmet veren gayrisihhi iş yerlerine yönelik ruhsatlandırma ve denetim uygulamalarında yeni düzenlemeler yaptı.

Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmelik; ruhsat yenileme süreçleri, yangın güvenliği önlemleri ve çeşitli teknik kriterler dahil olmak üzere birçok başlıkta yeni kurallar getiriyor.

Yazılı görüş alınması şartı

Yeni düzenlemeye göre ruhsat sahiplerinin, belgelerinin verilmiş tarihinden bir yıl sonraki tarihe en az bir ay kala SHGM'ye başvuruda bulunması gerekiyor. Bu süreçte havaalanı işletmecisinden ilgili faaliyetin sürdüğüne dair yazılı görüş alınması şartı aranıyor.

İş yeri açma ve çalışma ruhsatı için gerekli olan tüm beyan ve belgeler, gerçek veya tüzel kişilerce eksiksiz bir şekilde havaalanı işletmecisine teslim ediliyor. İşletmeci, başvuru dosyasını en geç 15 gün içinde onaylayarak SHGM'ye sunuyor.

Yangın güvenliği ve denetim yetkileri

Gayrisihhi iş yerlerinin havaalanı güvenliğini tehlikeye atmaması için ARFF birimlerinden yangın raporu alması zorunlu hale getirildi. Bu raporlar; yangına karşı önlemlerin alınması, acil durum müdahalesi ve risk yönetimi süreçlerinin mevzuata uygunluğunu belgeleyecek.

Havaalanı işletmecileri, çalışanlarla birlikte belirli periyotlarda bu iş yerlerini yerinde denetleyecek ve denetleme raporlarını kayıt altında tutacak. Genel Müdürlük talep ettiği takdirde bu raporlar kendilerine iletilecek.

İşletmeci tarafından gerçekleştirilecek denetimler, özel olarak hazırlanan formlar üzerinden yetkilendirilmiş personel eliyle yürütülecek. SHGM, ruhsat verme aşamasında veya hizmet

¹⁰ Ticaret Bakanlığı’ndan, 1/1/2026-31/1/2026 Tarihleri Arasında Düzenlenen Dahilde İşleme İzin Belgelerinin (D1) Listesi, Resmî Gazete, Sayı: 33170, 16 Şubat 2026,

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260216-7.pdf>

¹¹ Ticaret Bakanlığı’ndan, 1/1/2026-31/1/2026 Tarihleri Arasında Düzenlenen Satış ve Teslim Belgelerinin (D3) Listesi, Resmî Gazete, Sayı: 33170, 16 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260216-8.pdf>

¹² Ticaret Bakanlığı’ndan, 1/1/2026-31/1/2026 Tarihleri Arasında Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri, Resmî Gazete, Sayı: 33170, 16 Şubat 2026,

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260216-9.pdf>

¹³ Ticaret Bakanlığı’ndan, 1/1/2026-31/1/2026 Tarihleri Arasında Resen İptal edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri, Resmî Gazete, Sayı: 33170, 16 Şubat 2026,

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260216-10.pdf>

uygulamaları sırasında gerekli gördüğü takdirde her zaman ilave bilgi ve belge talep etme yetkisini saklı tutuyor.¹⁴

Ticari defterlerin kapanış onay süresine uzatma yetkisi

Ticari defterlerin kapanış onayına ilişkin sürenin uzatılabilmesine imkan tanındı.

Ticaret Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca hazırlanan Ticari Defterlere İlişkin Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre Ticaret Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşünü alarak defter türleri itibarıyla ayrı ayrı veya birlikte kapanış onayına ilişkin süreyi ikişer ay olmak üzere iki defa uzatmaya yetkili kılındı.

Süre uzatımı Ticaret Bakanlığının internet sitesi aracılığıyla duyurulacak.¹⁵

Demir Yolu Bakım Sertifikası Değişiklikleri

Ulaştırma Bakanlığı, demir yolu bakım kuruluşlarının sertifikasyonuna dair değişiklikler yaptı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca hazırlanan "Bakımdan Sorumlu Kuruluş (ECM) Sertifikası Düzenlenmesine Dair Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ" Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre ECM veya bakım fonksiyonu sertifikasına başvuran kuruluşun bakım temini fonksiyonu kapsamında gerçekleştirebileceği faaliyetler denetim raporunda açıklanacak. Denetim raporu, ECM sertifikasının "6. Ek Bilgiler" bölümünde ve bakım fonksiyonu sertifikasının "7. Ek Bilgiler" bölümünde belirtilerek kuruluşun teknik kapasitesinin denetim raporunda açıklandığı ifade edilecek.

Mevcut sertifikalar, en geç ara denetim faaliyetleri kapsamında bu doğrultuda güncellenecek.¹⁶

Basın mensuplarına sağlanan borç ve yardım ödemeleri artırıldı

Basın İlan Kurumu, basın mensuplarına yönelik borç para ve sosyal yardım ödemelerini yüzde 50 artırdı. Yardım ve destek tutarları Resmî Gazete'de yayımlanan kararla güncellendi.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Borç Para ve Yardımlara Dair Genel Kurul Kararının Tadiline Dair Genel Kurul Kararı Resmî Gazete'de yayımlandı.

¹⁴ Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünden: Sivil Hava Ulaşımına Açık Havaalanlarında Yer Alan Gayrisihhi İşyerleri İçin İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik (Shy-33a)'te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33171, 17 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260217-2.htm>

¹⁵ Ticaret Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığından: Ticari Defterlere İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33172, 18 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260218-5.htm>

¹⁶ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından: Bakımdan Sorumlu Kuruluş (ECM) Sertifikası Düzenlenmesine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33172, 18 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260218-6.htm>

Buna göre, basın mensuplarına sağlanan borç para ve sosyal yardım ödemeleri yüzde 50 oranında artırıldı.

Borç Para ve Yardımlara Dair Genel Kurul Kararı'nda yer alan bazı maddelerdeki tutarlar güncellendi. Düzenleme, daha önce 12 bin lira olan yardım kalemi 18 bin liraya çıkarılırken, 15 bin liralık yardım kalemi ise 22 bin 500 liraya yükseltildi.

6 bin lira tutarındaki ödemeler 9 bin liraya, 9 bin liralık destekler ise 13 bin 500 liraya çıkarıldı.

Bu Genel Kurul Kararı Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihi takip eden ay başından itibaren yürürlüğe girecek ve kararı Basın İlan Kurumu Genel Müdürü yürütecek.¹⁷

¹⁷ Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğünden: Borç Para ve Yardımlara Dair Genel Kurul Kararının Tadiline Dair Genel Kurul Kararı, Resmî Gazete, Sayı: 33172, 18 Şubat 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260218-7.pdf>